
ALLEGATO 2

TARIFFA STANDARD ANNUALE/PERMANENTE € 50,00

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE
COEFFICIENTE 

TARIFFA

TARIFFA ANNUA AL 

MQ.

COEFFICIENTE 

TARIFFA

TARIFFA ANNUA AL 

MQ.

COEFFICIENTE 

TARIFFA

TARIFFA ANNUA AL 

MQ.

Esercizio commercio su aree pubbliche 0,8515 € 42,575 0,6710 € 33,550 0,5414 € 27,070

TARIFFA STANDARD GIORNALIERA/TEMPORANEA COMPRENSIVA DI TARI € 1,20

TIPOLOGIA
COEFFICIENTE 

TARIFFA

TARIFFA GIORN. AL 

MQ.

COEFFICIENTE 

TARIFFA

TARIFFA GIORN. AL 

MQ.

COEFFICIENTE 

TARIFFA

TARIFFA GIORN. AL 

MQ.

Esercizio commercio su aree pubbliche fino a 30 gg. - Banchi di beni durevoli 0,8150 € 0,978 0,6125 € 0,735 0,5125 € 0,615

Esercizio commercio su aree pubbliche fino a 30 gg. - Banchi di generi alimentari 0,8833 € 1,060 0,6567 € 0,788 0,5750 € 0,690

Esercizio commercio su aree pubbliche oltre 30 gg. - Banchi di beni durevoli 0,3275 € 0,393 0,2600 € 0,312 0,2208 € 0,265

Esercizio commercio su aree pubbliche oltre 30 gg. - Banchi di generi alimentari 0,3917 € 0,470 0,3250 € 0,390 0,2750 € 0,330

TARIFFA STANDARD FRAZIONATA A ORE - COMPRENSIVA DI TARI - € 1,20

TIPOLOGIA
COEFFICIENTE 

TARIFFA

TARIFFA ORARIA AL 

MQ.

COEFFICIENTE 

TARIFFA

TARIFFA ORARIA AL 

MQ.

COEFFICIENTE 

TARIFFA

TARIFFA ORARIA AL 

MQ.

Esercizio commercio su aree pubbliche fino a 30 gg. - Banchi di beni durevoli € 0,109 € 0,082 € 0,068

Esercizio commercio su aree pubbliche fino a 30 gg. - Banchi di generi alimentari € 0,118 € 0,088 € 0,077

Esercizio commercio su aree pubbliche oltre 30 gg. - Banchi di beni durevoli € 0,044 € 0,035 € 0,029

Esercizio commercio su aree pubbliche oltre 30 gg. - Banchi di generi alimentari € 0,052 € 0,043 € 0,037
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